

EDUARDO ROMAN MENDOZA

ROME670915JL8

RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
 PERLA, 1263, VILLAS DE LA JOYA, 27087, TORREÓN, Coahuila de Zaragoza, México
 Tel. 8713002626

CLIENTE

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO
 UPD970610CX0

USO CFDI: G03 - Gastos en general.

DOMICILIO FISCAL: 34162

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
 CARRETERA AL MEZQUITAL MANZANA S/N LOTE S/N, 700, 34162, Victoria de Durango, Durango, Durango, México

Factura 729

FOLIO FISCAL (UUID)

A40645F2-2744-42A6-96D1-6A76113BEBC9

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000506204896

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000512468088

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2023-05-04T12:21:35

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2023-05-04T12:06:09

LUGAR DE EXPEDICIÓN

27087

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
1.00	H87 - LOTE	1	REPARACION DE TUBERIA DE BAÑOS PLANTA BAJA INCLUYE DESTAPAR SANITARIOS, CAMBIO DE VALVULAS. Clave Prod. Serv. - 72101507 Servicio de mantenimiento de edificios No. Identificación - 1 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 4915 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 786.40	\$ 4,915.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 4,915.00
1.00	H87 - LOTE	2	MANTENIMIENTO DE JARDIN INCLUYE CORTE DE CESPED RETIRO Y TRASLADO DE BASURA GENERADA. Clave Prod. Serv. - 72101507 Servicio de mantenimiento de edificios No. Identificación - 2 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 3675 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 588.00	\$ 3,675.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 3,675.00
1.00	H87 - LOTE	3	CORTE Y PODA DE ARBOLES INCLUYE CORTE DE ARBOLES DE PATIO, PINOS Y PALMAS DE EXTERIOR, RETIRO Y TRASLADO DE BASURA. Clave Prod. Serv. - 72101507 Servicio de mantenimiento de edificios No. Identificación - 3 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 5325 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 852.00	\$ 5,325.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 5,325.00
1.00	H87 - LOTE	4	SUMINISTRO Y APLICACION DE PINTURA VINILICA EN MUROS, MANTENIMIENTO DE AREAS COMUNES DE PATIO, BAÑOS, CANCHA Y ESTACIONAMIENTO, Clave Prod. Serv. - 72101507 Servicio de mantenimiento de edificios No. Identificación - 4 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 7686 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,229.76	\$ 7,686.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 7,686.00
1.00	H87 - LOTE	5	REPARACION DE FALLA ELECTRICA DE ALUMBRADO EXTERIOR DE PLANTEL. Clave Prod. Serv. - 72101507 Servicio de mantenimiento de edificios No. Identificación - 5 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 2918 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 466.88	\$ 2,918.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 2,918.00

IMPORTE CON LETRA

VEINTIOCHO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS,
04/100 MXN

SUBTOTAL

\$ 24,519.00

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 3,923.04

TOTAL

\$ 28,442.04

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

03 - Transferencia electrónica de fondos

MÉTODO DE PAGO

PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES DE PAGO

contado

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

VERSION

4.0

EXPORTACION

01 - No aplica